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Neste-jakeluasemille on myönnetty ympäristölupa 6.5.2003, § 125 ja tarkistettu
24.2.2010. Lupaehdoissa ei ole raportointivelvoitetta.

Toiminnan tarkkailu yleisesti
Asemanhoito on vastuutettu palvelutoimittajalle. Asemanhoitoon liittyvät tehtävät on
määritelty erikseen palvelusopimuksessa.

Asemanhoidolliset tehtävät kattavat mm. yleisestä siisteydestä huolehtimisen,
jakelumittareiden toimivuuden tarkkailun, säiliöiden huoltokaivojen tarkkailun sekä
jakelualueen ja täyttöpaikan pinnoitteen kunnon tarkkailun. Asemanhoitajan vastuulle
kuuluu myös sammuttimen tarkastuttaminen vuosittain.

Jakeluasematekniikan tarkastus

Kaikille asemille tehdään vuosittain laite-ennakkohuolto, jossa käydään läpi mm.
jakelumittarit, automaatit sekä muu tekniikka ml. hälyttimet ja niiden testaus. Laite-
ennakkohuolto on tehty palvelutoimittajan toimesta säännöllisesti vuosittain.

Hälyttimet testataan myös erotinkierroksen yhteydessä.

Öljynerottimien ja hiekanerottimien tarkastukset ja tyhjennykset ja ongelmajätteet
Öljyn- ja hiekanerottimet on tarkastettu palvelutoimittajan toimesta vuosittaisella
erotinkierroksella neljä kertaa vuodessa. Asemilla on yhteinen erotin ja sulkukaivo

Tarkastuksella mitatataan öljynerottimen pinta- ja pohjalietteen määrä. Mittauksen
perusteella tilataan tarvittaessa tyhjennys.

Tarkastuksen yhteydessä mitataan myös hiekanerotinkaivojen pohjaliete ja kaivot
tyhjennetään tarvittaessa.

Häiriötilanteet
Merkittäviä ympäristöön vaikuttavia häiriötilanteita tai onnettomuuksia ei ole tapahtunut
vuoden 2024 aikana.
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Pohjavesitarkkailu
Pohjaveden tarkkailu suoritetaan lupaehtojen mukaisesti palvelutoimittajan toimesta.
Vuoden 2024 seurantaraportti on toimitettu 16.1.2025.

Omavalvonta
Asemanhoitaja sekä oma henkilökunta tekevät asemilla ns. laatuauditointeja, jotka
kattavat mm. silmämääräisiä tarkastuksia aseman tekniikan ja merkintöjen kunnon
osalta. Kevään ensimmäinen laatukierros kohdentuu jakeluaseman ja ympäröivän
pinnoitteiden kunnon tarkkailuun.

Varastovalvonta
Kaikkien varastosäiliöiden pinnanmittausjärjestelmä on liitetty
varastovalvontajärjestelmään. Järjestelmään kirjautuu tapahtumatiedot (myynnit, täytöt)
säiliökohtaisesti.

Henkilökunnan koulutus

Asemanhoitajan koulutus sisältää sekä kenttäperehdytystä että verkkokoulutusta.

Aseman yhteyshenkilöt
Vikailmoitukset 24/7: 0800 196 196


